



**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Violetta BIAŁECKA**

KSZP: 2712
Świętoszów dnia 02 grudnia 2024 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr 1064/23/ZP/2024 pn.: „Wykonanie usługi polegającej na odbiorze i transporcie odpadów medycznych do unieszkodliwienia z terenu administrowanego przez 43 WOG Świętoszów w 2025r.”

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazuje ilości oraz lokalizacje dostarczania worków oraz pojemników. Proszę o doprecyzowanie jakiej częstotliwości ich dostaw dotyczą podane ilości per lokalizacja. Czy można rozumieć te ilości na cały okres trwania umowy czy do każdego odbioru.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że miejsca i częstotliwość odbioru odpadów oraz szacunkowa ilość odpadów przewidziana do przekazania w czasie trwania umowy przedstawia tabela w opisie przedmiotu zamówienia. Podane ilości przedmiotu zamówienia są ilościami szacunkowymi (planowanymi) służącymi do skalkulowania ceny oferty i mogą one ulec zmianie w czasie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany częstotliwości odbioru odpadów oraz zmniejszenia lub zwiększenia ilości danego kodu odpadów do przekazania bez prawa dochodzenia jakiegokolwiek odszkodowania przez Wykonawcę. Zwiększone ilości odpadów zostaną odebrane po cenach jednostkowych zgodnie z formularzem cenowym, ale ogólna wartość świadczonych usług nie przekroczy kwoty umowy.

Pytanie 2

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazuje aby Wykonawca dostarczył pojemniki 2,5 l. Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia pojemników 2l lub 3l?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość dostarczenia pojemników o pojemności 2l lub 3l.

Z poważaniem

/-/ Violetta BIAŁECKA